
Při pátrání po nezvěstné matce dokáže
neohrožená Enola Holmesová přechytračit i
svého staršího bratra Sherlocka a pomoct
mladému lordovi na útěku.

Příběh filmu pojednává o třináctileté dívce
Mei Leeové, která se samovolně proměňuje v

obří červenou pandu, ale jen když příliš
rozrušená, což je bohužel prakticky neustále.
Dívku Mei navíc silně znervózňuje její až příliš

starostlivá maminka Ming, která se od své
dcery téměř nikdy nevzdálí.

Na malém exotickém ostrově žije velmi přátelský papoušek Úterý ve společnosti svých zvířecích
přátel. Úterý celý život sní, že bude objevovat svět. Po strašlivé bouři najde Úterý na pláži

stvoření, které nikdy neviděl: člověka jménem Robinson Crusoe. Úterý velmi rychle pochopí, že
tenhle dvounohý tvor by mohl být jeho šancí dostat se z ostrova pryč. Stejně tak Robinson

Crusoe zjistí, že aby přežil na neobydleném ostrově, musí využít pomoci chytrého papouška a
jeho zvířecích kamarádů. Pro Robinsona není sbližování právě snadné, protože zvířata neumí

mluvit člověčí řečí. Pomalu se však stávají přáteli a začínají společný život plný dovádění, zábavy
a dobrodružství. Jejich klid však jednoho dne naruší dvě divoké kočky, které chtějí všechny na
ostrově zotročit.Schyluje se k velké bitvě. Robinson a jeho přátelé musejí spojit své síly. Aby

zachránili svůj domov, musí zlotřilé kočky porazit.

ROBINSON CRUSOE
NA OSTROVĚ ZVÍŘÁTEK


